THƯ NGỎ TUYỂN DỤNG

Kính gửi: Ban Giám Hiệu các trường Đại học

 Trước tiên, Trung tâm bảo tồn đa dạng sinh học Nước Việt Xanh (GreenViet) xin gửi tới

Qúy Ban Giám hiệu lời chúc sức khỏe và lời chào trân trọng nhất!

Trung tâm GreenViet là một tổ chức phi chính phủ thành lập năm 2012 tại thành phố Đà Nẵng,

hoạt động trong lĩnh vực Bảo tồn Đa dạng Sinh học tại khu vực miền Trung – Tây Nguyên. Đã

có nhiều đống góp cho lĩnh vực bảo tồn đa dạng sinh học như bảo tồn được quần thể Chà vá

chân nâu ở Sơn Trà, Đà Nẵng; Quần thể Chà vá chân xám ở Quảng Nam và Kon Tum… (tìm

hiểu thêm https://greenviet.org/).

 Chúng tôi có nhu cầu tuyển dụng nhân sự với vị trí và yêu cầu tuyển dụng như sau:

1. Số lượng, vị trí: 01 Nam ứng viên cho vị trí Điều phối Dự án

2. Yêu cầu chung:

- Đã tốt nghiệp chuyên ngành Nông lâm, Lâm nghiệp, Sinh học, Môi trường hoặc tương tự

- Có ít nhất 3 năm kinh nghiệm trong việc điều phối và thực hiện Dự án bảo tồn thiên

nhiên.

- Có kinh nghiệm nghiên cứu động/ thực vật và có kinh nghiệm đi rừng

- Có kỹ năng viết báo báo bằng tiếng Anh

- Biết sử dụng các phần mềm QGIS, Locus Map, ... và thiết bị nghiên cứu thực địa như:

GPS cầm tay, máy đo khoảng cách, máy ảnh DSLR, ...

3. Địa điểm làm việc: 60 Thành Vinh 2, Sơn Trà, Đà Nẵng

4. Quyền lợi: mức lương 12 triệu đồng/ tháng (tùy năng lực)

5. Cách thức ứng tuyển:
Các ứng viên quan tâm gửi CV, thư ứng tuyển bằng tiếng Anh đến địa chỉ:

dangthihuyentrang@greenviet.org

Tiêu đề email ứng tuyển “Project coordinator of RPMD”

Hạn nộp hồ sơ đến hết ngày 08/10/2021.

Rất mong sớm nhận được sự quan tâm và hỗ trợ của nhà trường.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Vp.

                     Giám đốc

Trần Hữu Vỹ

Save biodiversity for Vietnam

Trung tâm bảo tồn đa dạng sinh học Nước Việt Xanh

A: 60 Thành Vinh 2, Sơn Trà, Đà Nẵng

T: 0236 3925824

                                                    E: admin@greenviet.org

                                                      W: www.greenviet.org

mailto:dangthihuyentrang@greenviet.org